Recipiunt incrementum supra narrata, ex fuerori
4 *Alexia. additiva. conj. 52. n. 3. lib. 6. vbi probavit foliam
aduersarii perborrefectam operari, vt quis possit col-
lato Indice litigare, vt refert modernissime Ayens.
controvers. forens. c. 81. n. 16.*

5 *Coadiuvant similiter, nam Autor non tenetur rei
forum sequi, quando ibi iustitiam plenè consequi non
potest. Angel. Ambr. et cler. apud progress. Ep. cap. 1. n.
1. Amat. cap. 31. n. 12.*

Inde cum resident fententiam modernem *Carvalho.*
de iudic. ad. p. 2. a. 6. numer. 629. vbi requirit adiutum iura-
mentum perborrefectis, & disficiunt consequen-
tia apud iudices inferiores, post multos à nobis etiam
supra citatos, quibus immitg Ayendan. in dictum in
verb. corse.

S V M M A R I V M .

- 1 *Electio competit privaliatis personae, quantumvis causas
fit a Prorege delegata, limitata, n. m. 2. & 3.*
- 2 *Delegatio simplex non tollit electionis fori beneficium.*
- 3 *Delegatio simpliciter concessa nullum afferit Baronibus
pravidecum.*
- 4 *Delegatio non concessa cum dispensatione pertinet, ut pri-
uilegio Baronum, ut praeclarus Baronibus viam perendi
remittit enim causa.*
- 5 *Delegatio non conveniens expressam derogationem privali-
giorum Baronum illis non praesumit.*
- 6 *Principes potest avocare causam ab uno, & altero Indice, &
Baronum privaliagi derogare.*
- 7 *Delegatio causa non est in omnibus causis facienda.*

ARGUMENTVM.

Electio Fori an procedat, quicunque causa reperiatur delegata.

QVÆSTIO II.

- 1 **R** Egula sit, minimè eis præclusam viam priuilegiis personis vtiendis priuilegii electiois fori, quamvis causa est delegata ab Excellentissimo Regni Prorege eliusque Collaterali Consilio, nisi expresa est derrogatio *Lvnic.* C. quando Imper. & Confis. Regni Stratus, prout quandoque in delegationibus adiuntur verba dispensativa, & derogatoria talium iuriuum dispositionis, nam tunc causa agi, & prosequi debet coram delegato, & ab illo declinari per viam electionis fori, minimè posset, ita probat *Dant.* in tract. de pugna *DD.* sive de electione fori, & foro competenti cap. 2. num. 29. ubi num. 29. annuit, quod quando in delegationibus deei supradicta dispensatio, siue derogatio, tunc subimberetur electionis fori beneficium.
- 4 Simplex enim delegatio, minime operatur exclusione huiusmodi priuilegiis eligendi forum priuilegiatis personis competentis, cum expresa requiratur derogatio ex dictis à *Peregrin.* decr. 1. 29. *Gibr.* decr. 92. *Capit.* decr. 39. *Merlin.* controver. 86. Reg. T apud decr. Sac. Conf. 43. num. 3.
- 5 Confer pro corroboratione, nam delegatio simpliciter concessa nullum aferit priuiledicium Baronibus, quin ipsi nequeant remissionem suorum vasallorum, & declaratum per Collaterali Consilium, ita reportat idem *Dant.* de pugna *DD.* tit. de officio delegac. cap. secundum. num. 9. & seq. tom. 2. probans veterius, & declarata, ac determinatum offendens, ut si delegatio non sit concessa cum dispensatione particulari priuilegiis Baronum, non cum verbis alterius iurisdictionis, nec simpliciter, sed cum aliis dispensationis pragmaticis, & Constitutionibus Regni, raliis verbis minime obtinetur effectum, ut delegatio claudat viam Baronibus petendi remissionem causæ, taliter, ut claram supponat Concluſionem, quod quando delegatio non continet expressam abdicationem priuilegiorum Baronum, quamvis ampli, & late concedatur, numerum intelliguntur sublata iura Baronum potestis cognitionem sui valfulli, & verba quantumvis larga delegatoria operaria in damnum inquisit, nè declinatoria ipse vti valeat, iuxta scripta per euidentes in tract. de pugna admodum belii. cap. 3.
- 8 Quod autem liceas Principi, quando vbi videbitur causa, he dum ab uno Iudice auferre, & alteri committere, sed etiam delegare, & dispendare iuribus Baronum, corumque priuilegia derogare: & delegare etiam carent iurisdictione non ambiguntur, & probat nouissima *Montan.* in suo tract. de regulis tit. qua sunt regalia sub num. 55.
- 9 Quoniam huiusmodi delegations sunt facienda cum magno temperamento, & in causis exemplaribus est facienda prouidio ratione boni publici Reg. de Ponte in tract. at. de pugna. *Præreg. sive de lege, canonicis.*